

Ï ÁÍ ÑÈÎ Í Í ÛÉ ÔÎ Í Ä ÈÍ ÔÎ ÐÌ ÈÐÓÀÒ

Ï áðàðàñ÷àò ï áí ñèé ðàáí òàðùèò ï áí ñèî í áðí á



Á í áà 2010 áíàà íðàáí áí è í áí ñè-ííííáí òííáà ÐÓ á áÀáðí áé Ñàéáá ï ðíèçááááí ï áðàðàñ÷àò ðàçí áðí á ñòàðí áí è ÷àñòè òðòáí áí è í áí ñèé ïí ñòàðí ñòè è òðòáí áí è í áí ñèé ïí èí-áàééáí ï ñòè 418 ðàáí òàðùèò ï áí ñè-ííííáí, ï áðàðèáøèí ñý ñ çàýàéáí è-ýí è í ï áðàðàñ÷àò. Ñðááí èé ðàçí áð óááéé÷áí èý á ðàçóèóòàðá ï áðàðàñ÷àòá ñí ñòàáéè 137,30 ðóáéáé.

Áæááí áí í òàéí è ï áðàðàñ÷àò ï ðí-áí áèòñý á í áà-èðí á òàéòùááí áí áà ïí ñèá çáááðòáí èý ï ðí òááòòù ñàá-÷è ðàáí òí áàðàéýí è ñááááí èé çà ï ðí òááòòè áí á, èò ï í áðàáðæáá-í èè ñíí òááòòè òàðùèò è ï áðáí áí è è ï ððàæáí èè ñááááí èé ï ñòðàòí áùò áçíííáò í á èí áèáèáòáéúí ùò èèðá-áùò ñ÷àòò çà ñòðàòí ááí í ùò èèò.

Òèáçáí í ùé ï áðàðàñ÷àò ï ðí èçáí áèò-ñý èèòáí, èí òí òùá ï ñòùá òàéýèè ðá-áí òò è èí òð ááýòáéúí ï ñòù (í ðááí ðè-í èí áòáéúñèòð, ðáí ð÷áñèòð è ò.í.) á òá-áí èá 12 ïí èí ùò ï áñýòáá ñí áí ý í á-çí á-áí èý ñòðàòí áí è ÷àñòè òðòáí áí è í áí ñèé ïí ñòàðí ñòè èè èí áàééáí ï ñ-òè èèè ñí áí ý ï áááùáòùááí ï áðàðàñ÷àòá í áí ñèé ïí ááí ííí ó ïííí ááí èð.

Ï áðàðàñ÷àò ï ñòùá òàéýáòñý ñ 1-áí ÷èñá ï áñýòá, ñéááòðùááí çà ï á-ñýòáí, á èí òí òí ï ðèí ýòí çàýàéá-í èá ï ï áðàðàñ÷àòá ðàçí áðá í áí ñèé á ñòí ðíí ó óááéé÷áí èý. Çàýàéáí èá ï í æáò áùò ï ðèí ýòí òí èúèí ïí ñèá

áí çí èéí í ááí èý ï ðááá í á ï áðàðàñ÷àò. Ï ðááí í á ï áðàðàñ÷àò ï áí ñèé ó èáæáí áí ï áí ñèí í áðá ïí ðáááéýáòñý èí áèáèáòáéúí í è çááèñèò ïò ááòù í áçí á-áí èý í áí ñèé èèè ááòù ïí ñèá-áí ááí ï áðàðàñ÷àòá ñòðàòí áí è ÷àñòè ñ ó-áòí ñòðàòí áùò áçíííá. Òàéæá èí áèáèáòáéúí è ðàçí áð «í ðèáááéè», òàé èáè ïí çááèñèò ïò ñòí ï ùò ïí ñòò-í èáøèò ñòðàòí áùò áçíííá.

Ï áí ñèý á í áí ï ðàçí áðá áùí èá-÷áí á á èðí á 2010 áí áà ñ áíí èáòí è çà ï ðí øéí á áðáí ý (á çááèñèí ï ñòè ïò ááòù ï í áá-è çàýàéáí èý).

Ï áííí í èí, á ï ðí øéíí áí áò ï á-çèááí ò ðíí ñèé Áí èòðèè ï ááááááá ï í áí èñáè òáááðáéúí ùé çáéíí «Ï áí áñáí èè èçí áí áí èé á óáááðáéúí ùé çáéíí «Ï òðòáí áùò ï áí ñèýò á ÐÓ». Çáéíí òí ðí ñòèè ï ðí òááòòù ï áðá-ðàñ÷àòá ðàçí áðá ñòðàòí áí è ÷àñòè òðòáí áí è í áí ñèé ïí ñòàðí ñòè èèè ïí èí áàééáí ï ñòè áéý ðàáí òàðùèò ï áí ñèí í áðá. Òáí áðù ï áí ñèí í áðáí

í á í ááí ï áðáùáòñý á ï áí ñèí í í ùé òíí á ÐÓ, èí ððáéèòè ðí áéá áóááò ï ñò-ùá òàéýòñý í á ïí í ááí èè ááí í ùò, èí áðùèòñý ó ï áí ñèí í í áí òí í áá, ááç è ñòðááí ááí èý çàýàéáí èý.

Ó÷èòùááý èçí áí áí èý ï áí ñèí í í-áí çáéíí í ááòáéúñòáá, èí èè÷áñòáí í á-ðáùáí èè ñ çàýàéáí èý í è ï áðàðàñ÷àòá ïí ñòááí áí èð ñ ï ðí øéúí áí-áíí ñòùá òàéúí íí ñí èçèèíñú (á 2009 áí áò áùèí çáðááèñòèòè ðí ááí í 3000 òùñý÷è òàéèò ï áðáùáí èé). Ï ÷áéá-íí, ÷òí í í í áéá ï áí ñèí í áðù ï ðáá-íí÷èè èè÷ííí ó ï áðáùáí èð ï ðí áá-ááí èá áæááí áí í è èí ððáéèòè ðí áéè ðàçí áðá í áí ñèé ñ 1 áááòòá ááç ïí-áá÷è çàýàéáí èý, ïí ñèí èúèò ï ðè èí ððáéèòè ðí áéá òàéæá ó÷èòùááò-ñý ñòí ï ùò ñòðàòí áùò áçíííá, í á-÷èñéáí í ùá ïí ñèá í áçí á-áí èý í áí-ñèé, èéáí ïí ñèááí ááí ï áðàðàñ÷àòá ï áí ñèé. Áæááí áí í òàéí è ï áðàðàñ÷àò ï ðí áí áèòñý á í áà-èðí á òàéòùááí áí áà ïí ñèá çáááðòáí èý ï ðí òááòòù ñàá÷è ðàáí òí áàðàéýí è ñááááí èé çà ï ðí òááòòè áí á, èò ï í áðàáðæááí èè ñíí òááòòè òàðùèò è ï áðáí áí è è ï ð-ðàæáí èè ñááááí èé ï ñòðàòí áùò áçíííáò í á èí áèáèáòáéúí ùò èèðá-áùò ñ÷àòò çà ñòðàòí ááí í ùò èèò.

Òèáçáí í ùé ï áðàðàñ÷àò ï ðí èçáí áèò-ñý èèòáí, èí òí òùá ï ñòùá òàéýèè ðá-áí òò è èí òð ááýòáéúí ï ñòù (í ðááí ðè-í èí áòáéúñèòð, ðáí ð÷áñèòð è ò.í.) á òá-áí èá 12 ïí èí ùò ï áñýòáá ñí áí ý í á-çí á-áí èý ñòðàòí áí è ÷àñòè òðòáí áí è í áí ñèé ïí ñòàðí ñòè èèè èí áàééáí ï ñ-òè èèè ñí áí ý ï áááùáòùááí ï áðàðàñ÷àòá í áí ñèé ïí ááí ííí ó ïííí ááí èð.

× áðáç ï í èáí áà í à ï áí ñèò?

Ï í ááí òí áùòá áí èóí áí òù çááèááí áðáí áí í í!

Ï áùáòòáí í áéáí í ùé ï áí ñèí í-í ùé áí çðáñò á ðíí ñèéí èí è Óááá-ðáèèè - 55 èáò áéý æáí ùéí è 60 èáò áéý ï øá÷èí. Ï í áí ñòèáéí èð ýòí áí áí çðáñòá áðáæááí èí èí ááò ï ðááí ï áðáòèòñý á ï áí ñèí í í ùé òíí á ðíí ñèéí èí è Óáááðáèèè çà í áçí á-áí èáí ï áí ñèé.

Ï í í í ááí òí áéá í áí áòí áéí ùò áí èóí áí òí á í æáí í è í óæáí í í-áòí áòù çáðáí áá. Ï áí ñèí í í ùé òíí á ï ðááí òàéýáò áí çí í æáí ï ñòù çáá-èááí áðáí áí í í áí ñáí ðá è ï ðí ááðèè áí èóí áí òí á, ï í áòááðæááòùèò Ááøè ï áí ñèí í í ùá ï ðááá.

Çàýàéáí èá í í áçí á-áí èè ï áí ñèé ï í áááòñý á òáððèòí ðèáéúí ùé ï ðááí ï áí ñèí í í áí òí í áá ðíí ñèé-ñèí è Óáááðáèèè ï í í áñòò æèðáéú-ñòáá. Ï í ááí òí áéá áí èóí áí òí á, í á-í áòí áéí ùò áéý í áçí á-áí èý ï áí-ñèé áéý ðàáí òàðùèò áðáæááí è èò ï ðááñòáééáí èá è á, í áçí á-á-í èð ï ñòùá òàéýòñý ááí èí èñ-ðáèéáè ï í í áñòò ðááí òù. Áðáæáá-í èí òàéæá í í æáò ñáí ï ñòí ýòáéú-í í áðáòèòñý á òáððèòí ðèáéúí ùé ï ðááí ï áí ñèí í í áí òí í áá.

Ï áðá÷áí ú áí èóí áí òí á, èí òí-ðùá ï ðèéááòñý è çàýàéáí èð

áðáæááí èí á ï áðáòèáøááí ñý çà ï áí ñèáé:

- ï áñí í ðò,
- ñòðàòí áí á ñáéááðáéúñòááí,
- áí èóí áí òù, ï í áðááðæááò-ùéá òðòáí áòð ááýòáéúí ï ñòù,
- áí èóí áí òù, ï í áðááðæááò-ùéá èúáí òí ùé ñòáè.

Èòí í á òí áí, ï ðè í áí áòí áéí í-ñòè, ï ðèéááòñý áí í í èí èòáéú-í ùá áí èóí áí òù:

- ï í áðòðáí ñí í ñí áí ùò ÷éáí áò ñáí ùè,
- ñí ðááèè ï çáðááí òí í è ï èáòá çà 5 èáò.

ÃÈÁÄÄ Î ÁÐÀÙ ÀÃÒÑß

Öaaæaaí Úá af æeðæè è í áðáot áÚ!

Á í anoi yÚaa aðai y í a oaððeoi ðee ÁÍ ÇAÓÍ. Naí af af úe í ðí af æeony í ðaðæe- í í-í ðí ðeææeðe-áney í á ðí ðeyoeá «Áí èí af eá - í áðáot á!», í af ðaaeáf í í á í a í ðí ðeææeðeó af ðí æí í-ððaf ní í ð-oi í af oðaaí aðeçí a í ðe í áðáot áá -aðaç í áðáot af úá í áðáot áú.

Í ní í af í e çaaá-æe yoi af í a ðí ðeyoeý yæyáony í ðí ðeææeðe-áney ðaaí oá è í aaçí ð çá í aóeí ní eoaéuf úí ní æeþaa- í eaf í aæoáeyí è è í áðáot aaf è í ða-æe af ðí æí í af áæeáf ey á çí í í áðá-oi af úo í áðáot af a.

Í aaçú í a í áðáot af a á çí í í í áðáá-øeðoái í af í áðáot af í af í áðáot áá - í æ-af eáá ðani ðí nõðaf af í í a AÓÍ eae a eðoi í úo í anaeáf í úo í oi eoaó, oae è í a çaaí ðí af úo oðannao. Áeaaí í e í ðe-eí í e áaf í úo í ðí enoáñoæe yæyáony çæðú-oué í açí ð, o.á. af æeoaéu í af aðoææaaaó í áðáot áá èèøú a oi ð í í af ó, eí áaa í í í eaçúaaaony í a í í eí ná, í í eí oi ðí è áæ-æaony áaf oðaf ní í ðoi í a nõáñoaf, í a ðannoi yí eé, í a í í çaf eyþúaf í ðeí af á- í ey áææa yeñðaf í í af oi ðí í æaf ey í ða-af í oðaðæou í aaçá í a í áðáot áá.

Í aðaÚaaí Áaøaf eí af eá, +oi ní æeaf- í í. 14.1 Í ðaaèè af ðí æí í af áæeáf ey af æeoaéu oðaf ní í ðoi í af nõáñoaa í ay-çaf onoi eou af ðí áo í áðáot áaf, í áðá-oi ayúeí í ðí açæop +anou í í áðáooe-ðoái í í o í áðáot af í í o í áðáot áo. Í í aúaçæay è í áðáot af í í o í áðáot áo, af æeoaèè af eaf ú aánoe oðaf ní í ðoi úa nõáñoaa ní neí ðí nouþ, í í çaf eyþúae



èí a neó-aa í af áot æeí í noe onoi eou af ðí áo í áðáot áo, í aoi ayúaf ony í a í ðí açæeè +anòe.

Aoáuoá af eí aðæuf ú: í a anáaa af-æeoaéu eðoi í í aaaaðeoi í af, í aaeáf í í aææoÚaaí ny oðaf ní í ðoi í af nõáñoaa çí a-eoaéuf í ní eæaað neí ðí nou í áðaa í áðáot af í, o.e. í áðáot a af í eí a oní a-áaa í áðána+ú í í eí no, í í eí oi ðí è áæ-æaony oeaçaf í úe oðaf ní í ðo. Í áðáot a æa nõðaf eouny eae í í æí í aÚnoðaa í á-ðæeðe í í eí no è í eaçaouny í a «ná í af- í í e» (í í af í í af ep) í o oðaf ní í ðoaf í í-éí ná. Í í yoi í o a oæeð neó-ayó neaaó-áo í oeaçouny í o í í áðáæaf ey eðoi í í-aaaðeoi í af oðaf ní í ðoaf, áææa áneè eó af æeoaèè í a ní eçeèè neí ðí nou í áðaa í á-øáot af úí í áðáot af í, è áæeaaouny í a- neí eueí í í çaaè oaeí af oðaf ní í ðoaf, í æeaaý í í yaeáf ey í áðáot áa í a Áaøæ í í eí ná. Í ní í af úa í ðeçí aèè í í aní í noe

yoi e neoaøeè - í áðaaøeèðoái úe í a-øáot af úe í áðáot a, í aaf e-af í úe í a-çí ð í áðáot af í af í áðáot áa, í a anáaa +aðeí a çí af eá í áðáot af í. Í ðaaèè af-ðí æí í af áæeáf ey.

Ní æeaf í í. 14.3 Í ÁÁ - çaf ðaÚaaony aúaçæaou í a í áðáot af úe í áðáot a, áneè çá í eí í aðaçí aæny çaf í ð, eí oi-ðúe aúf oæe af æeoaéy í noaf í æeouny í a í áðáot af í í í áðáot áá. Yoi í oi eó çaf-ðaaÚaaó í ðe çaf í ða í ðæeoaÚaaou áæeaf í eá í a í áðáot af í í í áðáot áa. Af æeoaéu af eaf í noaf í æeouny í af í nõáñoaf í í í áðaa í áðáot af úí í áðáot af í.

Í af í í eí aaf, +oi af æeoaéu af anáo neó-ayó, a oi í +neè è af a í áðáot af í-af í áðáot áa, í ayçaf í ðí í onoeou neaf úo í áðáot af a, í í aþúeð neaf æe oðí nouþ.

Á í æeoaéu í ayçaf í a ní çaaaou í í í áð í áðáot áaf, eaoúeí eae è oðaf aayí, eèè í o í eó, oae è è aðoaeí aaçðæeuní-aúí í aðoðoaf úí oðaf ní í ðoi úí nõá-ñoaaí. Af æeoaèè èí aþo í ðaaí aaçí noa-í í af + í í ðí áðoaf í eí í oðaf aay eèè aaçðæeuní af af í aðoðoaf í af oðaf ní í ð-oi í af nõáñoaa ní noí ðí í ú í oðeðúoúo áaaðæe, áneè í aó í áðáot af a. Í ðe yoi í áæeaaouny n í eí eí æuf í e neí ðí nouþ, í í çaf eyþúae á neó-aa í af áot æeí í noe í af áæeáf í í noaf í æeouny.

Í í oyaí è í a af ðí áa í a-ef aaony n eæeáf af eç í af!

Í a-æuf eè ÁEAAA ÇAÓÍ. Naí af af úe í æí ðí eèèøè N.P. Af eí eí a.

ÈÆ ÇÀÙ ÈÒÈÒÙ ÑÃÁß Î Ò ÁÍ ÈÃÇÍ ÅÉ

Æey í í aÚaf ey ní í ðeææeaf í noe í ðaa- í eçí a aðaaí úí af çaaeñoæeí í eðoæapúae nõáú è eí oáeøeí í í úí çaaí eáaf eyí oðá-áoony ææeáf eá, ná í æeøeí eéí a è í af í í-af aðaf af e. xoi a aæøeð neeao?

- Áæeáf af í oí æeou aÚnoðúí oaf í, eí í-aa ní í ðí aæeaf e. Oí aúaa yæyáony í æaf eáá af noí í úí è í í í oeyðf úí æaf í oí ðaaí af eé. Í í a í í æeou aÚoú ðæí í af af af a eéoi anao af çanoí a, eí aþúeí ðaçe-eí op ðeçe-áneop í í af oí æaf í noe è ní noy í eá çaf ðí ayú, í a-çaaeñeí í í oí oannet í æuf í e aayoaéuf í noe. Í çaf ðí æeoaéuf í e oí aúaa oæam í aðaçí í oá-eyou áæeáf af í 30-45 í eí oó.

- Eae í í æí í +aÚa í í af eí aouny í í ean-oi eöa.

- Áaaaou, áneè anou af çí í æí í noú, a í a-éao af ðí aa eèè í í oeoí oeeoaf. Aaf ní- ní anáoáo af ní eoaí ep af è è aÚí í neeaf í noe. Á í í neaaf eá af aÚ í í eðo-èè ðani ðí nõðaf af eá í áæeáf í úe áaa oðonoi e. ðæí í af a-áoony æey çaf ðí ayú áaaaou í a í af ðyaaynú;

oaf í af eaf aÚoú +oou aÚnoðaa, +af af aðaf y oí auaú. Í ðaaí í +oèoaéuf í çaf eí aouny í a af eáa +ana.

- Í ayçaðæuf í çaf eí aouny æeí í anoeéí e ní af oáeyí è è yní af aðí í eèè n eí í eúçí af e-af í í aðo-í úo ní ayaí a (noe, í í e, noaf a).

- Í í naÚaaou aannaf, ðonnoþ aaf þ, na-í o. Af í y í í í aáo epayí í í aaaaðæeaaou æeçí af í úe oí í on, çaaeyouny, eçaaaou af-éaçí ae. Af í ay í ðí oáaða - yoi è noeí oey-oi ð anao æaf a í af í a aauána. Í í í í aÚ-øaaony í ðeí aóf í a í af o oðaa.

- Ní aou af noaf í í a aðaf y (7-8 +anf a) n í oðeðúoúí í eí í í (áÚa eó+øá í a aaeéí í a) eáoi è n í oðeðúoí e oí ðoi +eí e çeí í e. Ná-æeè af çaf í ðeè-aaony í í aÚaf í úí ní aaf-æaf eaf eèneí ðí a è eaaèø eí í a ní ðe-øaðæuf úí çaf yaf í, í aæeaaþúeð ní í af- í í nouþ noeí oeeðí aou af noaf í æeoaéuf úa í ðí oannú a í aþaf í ðaaí eçí a (a í oèe-eá í o byææeúo eí í í a, oðaðæoðf úo æey af çaf oá a í af ðí áaðeaaaf úo í í í aÚaf eyo).

- Í í aaaaðæeaaou í í ðeí æuf op oaf í áðá-ooðo a ní æeuf í e eí í í aðá í a oðí af a í o 15 af 20°N.

- Í ðeó-aou náay è oí eí aó, í aaf aaf af oaf í áðáooð (eí í oðanof í a çaaeæeáf eá), í a-aaouny eaa-a, +oi aÚ í úoÚaaou í ðeyoi op na-æanou. Ní oÚanoáoaf í í af ní ní af a çaaeæ-æaf ey: ní eí a-í úa è af çaf oaf úa af í ú, oi ú-aaí eá, í aþeðaf eá, í aæeáf eá, eóf af eá.

- Í ðí af æeou í ðí oeaaf úa, a çaf af è oí eí af úa í aæeáf ey, eí í oðanof úa í aæeáf ey í í a. Í ðe af çí í æí í noe ðanðe-ðaaony ní af í.

- Noaðaaony af eúð aÚaaou í a af çaf oá. Áneè yoi af çí í æí í, oí æeou í a ðaaí oó í aæeí í.

- Ní æeaaou í í eí í oaf í op æeaf í í e-í eí æuf úí eí eè-ánoaf í ní eè è æeaf í oú æeðí a. Eí eè-ánoaf í af úaé, oðeðoí a, ða-ñoaf eè af eaf í aÚoú í a í af áa í eá af í ú.

Eae æeoað, í ðaaeaaaaf úe eí í í eaf í a-ðí ðeyoeè í í oðaf í af ep çaf ðí ayú è í í- aÚaf ep çaf euf úo nee í ðaaí eçí a í a noí eú í aaf af eoaéaf, í ní af í í a nõaf af eè n eá-af eaf oaf æapúeð af af eaçí ae.

Áða- Í NÍ í æaf áaaæeunet af oèeèeæè OAOÇ «Oaf oð æeaf ú è yí eaf eí eí æe a Náaðaf anet è í æeano» Í A. Af aaf ú.

Î ÑÓÆÄÁÍ Û ÇÀ ÕÐÁÍ ÁÍ ÈÁ È ÑÁÛÒ Í ÀÐÊÎ ÒÈ ×ÁÑÊÈÕ ÑÐÄÄÑÒÃ

Ãurí anár i ðeaf ar ð Áaðorí anaéaeí neei ar ði an-
 eei nõáiî Ñaaðaeí anei é í aeánoe á i ði í ðafí ee
 aafí eò æeòaeáe ar ði anei ar í eðóaa ÇÀÐÎ Ñafí af á-
 í úe. Í í eí á uá eþrae á af ðaeá 2009 af áa í uðá-
 eññú ði áadu í aðefí ðe-áñeí á nõáñòaf áaøeø. Í í e
 áaafí í i ððáaeýee aafí úe aeá í aðefí ðeeá è ðá-
 øeèe í af í í af í í açaðafí oadó. Í ðaañòaaúoá, ea-
 eea í í aeè á uðú í í ñeáñòaeý – ááú ðááýoá í á
 áaçðafí orí uá - í á i ðáai ðeýðeýo i ð áafí ðú í í-
 eí á uð eþrae í í á aeñòaeaf í aðefí ðeeaf í í ñeá
 çaaðaeafí eý í af í af eç í eò açýee í í á nõðaeø, á
 aðóafí af í nõáaeèe í á ñafí af áá í í í í afí eñeá í í á-
 á uá çaa. Áí nõáá í í eí af í e-áefí á ae ðaçaáe á oðí or
 «í eñáðaeúñeop ááýðaeúí í nõú» - í í nõae í eñáðú
 í í í afí e-ñeáfí í uá aeáfí á u á Áaðorí anaéaeí neee
 nõá, á í aeánoí í e nõá í á aeñòaeý ñeáafí áaðaeáe,
 anái è ñí í ñí aafí è çaðýaeááý nõáafí úe í ði oáñ.

Çà õðafí afí eá è í açaefí í í úe ñá uð í aðefí ðe-áñ-
 eeo nõáñòá í afí í í ó eç í í eí á uð eáð í açí a-á í í
 í aeáçafí eá á aeáá eèøafí eý ñafí afí á u ñðí eí í í á
 6 eáð, á aðí ðí í ó – í á 7 eáð.

Ñ 01 í í 30 eþí ý 2010 af áa á Ñaaðaeí anei é
 í aeánoe í ði orí aeð Anáðí ñneeneay aeøeý «Ñí-
 í á ué, ááá ðí ðáopò ñí áðouþ!», í á uýaeáfí í áý
 Óaaðaeúí í e ñeóaeáfí é í í eí í ððí eþ çá í afí ðí-
 orí í aðefí ðeeí á ðí ñne. Í afí anáð ñeó-ayó, ñay-
 çafí í uð ñ í açaefí í í uí í afí ðí orí í aðefí ðeeí á ñí-
 í á uaeóá í á eðóaeí nõðí ÷ í úe ðaeá oí í áæoð-
 í í e-áñðe í eafí áðaeéuñeí afí í ðí ÓÕÑÉÍ ðí ñ-
 nee í í Ñaaðaeí anei é í aeánoe: 8(3435) 25-69-
 31, á Áaðorí áe Ñaeáá ñ 09-00 afí 18-00 – 8
 (34345) 2-34-78.

Áí eüøeí nõafí í ðáñðorí eafí eè ñí áaðøaaðny ñ
 í í e-áeèafí afí ñí aeáñeý aðaeáaf ... Í á áoáúðá ðaa-
 í í áoðorí uí è!


Í í áðorí í eí í í í ÷ afí í úe í í Áí ÓÕÑÉÍ ðí ñneè
 í í Ñaaðaeí anei é í aeánoe
 Í .É. Èafí áøeí áa.

Ñòáæèe áááðáááòèe èe-÷ í í ñðe í í á
 aeèýí eafí eafí í áaeí í eafí á áaøeøá

- 1 nõáaeý. Èaeí á í í úýí afí eá, í ðð uá í ð ðáaeúí í ñðe,
 aeòafí eá á í á-òáð, í anñeafí í nõú, ñí eaeáfí eá aeðeafí í ñðe.
- 2 nõáaeý. Óaeá í ðe í í áafí ðí uð í ðeafí áð í anðorí ápo
 í açí a-eòaeúí uá í ñeðe-áñeéá ðaññòðí eñóaa, ðaçeèe-
 í í afí ðí áa aeáafí eý, yeóí ðeý.
- 3 nõáaeý. ×aeí á ae í í ñeá í ðeafí á í aðefí ðeeá í í aeáð
 í aofí aeòony á ñí ñofí yí eè í í úýí afí eý í anei eueí afí ae eèe
 í áaeú. Óíoy áaeñóaeá afí aeòony í anei eueí ÷ aní á.
- 4 nõáaeý. Óðí í e-áñeí á í ððáaeafí eá. Çí a-eòaeúí uá
 í ñeðe-áñeéá ðaññòðí eñóaa.
- 5 nõáaeý. Í oðafí í nõú ñí çí afí eý. Áðáa. ×oáñafí nõðá-
 óá, ðaçaðaeðeòaeúí í nõú. Ñoeðáaony aðafí eóá í áaeáð
 yáup è «aeþeí í ». Bafí uá í ðeçí aeè øeçí oðafí eè.
- 6 nõáaeý. Óðí í e-áñeèe í ñeóí ç.
- 7 nõáaeý. Ñeáafí orí eá. Óí ðaeúí ay eaeí ðeý.



СВОБОДНЫЕ ВЕСТИ



УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация ГО ЗАТО СВОБОДНЫЙ
НАШ АДРЕС: 624790, пос. Свободный, ул. Майского, 67.
 Тел./факс: (34345)58894, 58485 E-mail: svobod_vs@uraltc.ru
Главный редактор: А.В. Соколов
Дизайн и верстка: Т.В. Елисеева
 Тираж: 500 шт.